

Centre Communal d'Action Sociale

Mme MAHMOUDI Amel
amel.mahmoudi@ville-grandcouronne.fr
Nos références : CCAS2024-06NL

<u>LISTE DES DELIBERATIONS EXAMINEES</u> EN CONSEIL D'ADMINISTRATION DU CCAS DU 27 JUIN 2024

 Délibération CCAS01-27062024 examinée le 27/06/2024 Instauration de la prime exceptionnelle de pouvoir d'achat

Approuvée

2. Délibération CCAS02-27062024 examinée le 27/06/2024 Retrait de la délibération de demande d'extinction de créance

Approuvée

3. Délibération CCAS03-27062024 examinée le 27/06/2024 Participation financière 2024 au CLIC

Approuvée

4. Délibération CCAS04-27062024 examinée le 27/06/2024 Convention de contribution financière au Fond Solidarité Logement

Approuvée

5. Délibération CCAS05-27062024 examinée le 27/06/2024 Convention de partenariat entre la CCAS, la ville et l'association Ecolocity

Approuvée

Date de publication sur le site internet de la ville : 4 juillet 2024

Julie LESAGE

La Présidente du CCAS